РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Некрасовский муниципальный район
Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское

Р Е Ш Е Н И Е

от  31.10.2019 года  №  8                                          рп. Некрасовское
О порядке очередности ремонта
дорожного покрытия улиц
в населенных пунктах, расположенных
на территории сельского поселения Некрасовское

На основании поступивших заявок от избирателей и выполненных работ по ремонту дорожного покрытия улиц, заслушав председателя постоянной комиссии Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское по жилищно-коммунальному комплексу Таланова В.И. и руководствуясь Уставом сельского поселения Некрасовское Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское РЕШИЛ:
1. Утвердить порядок очередности проведения ремонта дорожного покрытия улиц в населенных пунктах, расположенных на территории сельского поселения Некрасовское, согласно приложению № 1 к настоящему Решению.
2. Считать утратившим силу Решения Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское:
- Решение от 15.06.2017 года  № 138 «О порядке очередности ремонта дорожного покрытия улиц в населенных пунктах, расположенных на территории сельского поселения Некрасовское»;
- Решение от 21.12.2017 года  № 168 «О внесении изменений в Решение МС № 138 от 15.06.2017года «О порядке очередности ремонта дорожного покрытия улиц в населенных пунктах, расположенных на территории сельского поселения Некрасовское»;
- Решение от 31.05.2018 года  № 181 «О внесении изменений в Решение  № 138 «О порядке очередности ремонта дорожного покрытия улиц в населенных пунктах, расположенных на территории сельского поселения Некрасовское до 2019 года»;
- Решение от 07.08.2018 № 188 «О внесении изменений в решение № 138 от 15.06.2017 г. «О порядке очередности ремонта дорожного покрытия улиц в населенных пунктах, расположенных
на территории сельского поселения Некрасовское до 2019 года».
3. Администрации сельского поселения Некрасовское ежеквартально предоставлять в Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское информацию о выполнении данного решения.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Муниципального	    И.О. главы сельского поселения
Совета ______А.В. Семенов		    Некрасовское _______С.Ю. Подгорнов

Приложение № 1
 к решению Муниципального Совета
сельского поселения Некрасовское
от 31.10.2019 года № 8

Порядок очередности проведения ремонта дорожного покрытия улиц в населенных пунктах, расположенных на территории сельского поселения Некрасовское
	№ п\п
	Место расположения объекта ремонта
	Тип покрытия

	1
	рп. Некрасовское, ул. Победы
	Песчано-щебеночная смесь

	2
	рп. Некрасовское, ул. Комсомольская
	Песчано-щебеночная смесь

	3
	рп. Некрасовское, ул. Луговая
	Песчано-щебеночная смесь

	4
	рп. Некрасовское, ул. Полевая
	Песчано-щебеночная смесь

	5
	рп. Некрасовское, ул. Театральная
	Песчано-щебеночная смесь

	6
	Село Левашово, ул. Почтовая
	Песчано-щебеночная смесь

	7
	рп. Некрасовское, ул. Пролетарская
	Асфальтобетон

	8
	Деревня Горки
	Песчано-щебеночная смесь

	9
	Рп. Некрасовское, ул. Волжская
	Песчано-щебеночная смесь

	10
	Рп. Некрасовское, ул. Новая
	Асфальтобетон

	11
	Пос. Приволжский, у домов №№1,3,5,7,41,43,45 и с №47 по №53
	Песчано-щебеночная смесь

	12
	Рп. Некрасовское, ул. Энергетиков
	Песчано-щебеночная смесь

	13
	Рп. Некрасовское, переулок Ярославский
	Песчано-щебеночная смесь

	14
	Рп. Некрасовское, ул. Ярославская
	Песчано-щебеночная смесь

	15
	Некрасовский р-н, дер. Ляхово
	Песчано-щебеночная смесь

	16
	Некрасовский р-н, дер. Протасьево
	Песчано-щебеночная смесь

	17
	Некрасовский р-н, с. Малые Соли, ул. Заречная
	Песчано-щебеночная смесь

	18
	[bookmark: _GoBack]Некрасовский р-н, с. Малые Соли, ул. Рождественская
	Песчано-щебеночная смесь